
Příloha č. 11b 

 

 
Krajský úřad 
 

 

1 
 

                                                                                                                                   SMLOUVA č.: 24/SML2695_SOD_RR 

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Mgr. Pavlína Kalandrová 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Rozšířená 2037/23, 182 00, Praha 8 - Libeň 

 400 02 Ústí nad Labem,  IČ: 87153602 

 Česká republika Bankovní spojení 1083968053/0800      

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Není plátce DPH  

 Bankovní spojení: 3305352/0800 Zastoupený: Pavlínou Kalandrovou 

 Plátce DPH Tel.: +420 724 328 583 

 Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, 

vedoucím odboru regionálního rozvoje 

E-mail: pavlina.kalandrova@email.cz 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: Úřad městské části Praha 8 

 

Termín dodání: průběžně dle zadání, 

nejpozději do 30.4.2027 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Ústí nad Labem 

Délka záruky za jakost: - 

Číslo veř. zakázky: 24/VZ0402 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA 
 

Předmět 

„Realizace kontroly přijatelnosti projektů pro Filmové vouchery v Ústeckém kraji – Pavlína 

Kalandrová“  

Doba realizace od podpisu smlouvy do 30.4.2027 

Jednotka expertní posudek 

Cena za jednotku 2.500, - Kč 

 

Celkem bez DPH 50.000,-Kč 

DPH (výše v %/částka)       

Celkem včetně DPH 50.000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného 
daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na 
účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Dodavatel je uveden na aktuálním seznamu expertů vydaném Asociací producentů v audiovizi a zveřejněném na 
www.kr-ustecky.cz. Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválením dotačního programu Filmové vouchery v Ústeckém 
kraji odsouhlasilo usnesením č. 035/28Z/2024 ze dne 22.4.2024. postup stanovení seznamu expertů prostřednictvím 
Asociace producentů v audiovizi a postup jeho případné aktualizace po dobu trvání projektu reg. č. 
CZ.10.02.01/00/23_018/0000207. 
 

 



2 z 3 

 Předmětem smlouvy je Expertní posudek obsahující posouzení následujících kritérií žádosti/projektu dotačního 
programu Filmové vouchery v Ústeckém kraji: 

Projekt prošel kulturně-realizačním testem. 

Projekt odpovídá cílům programu a výzvy. 

Realizace projektu nebyla zahájena před 1. 4. 2023. 

Projektový záměr obsahuje pouze způsobilé výdaje. 

Předložená žádost o podporu je v souladu s podporovanými aktivitami dle kapitoly III. 

Rozpočet projektu je přiměřený plánovaným aktivitám, délce realizace a jeho plánovaným výstupům. 

Žadatel dostatečně odůvodnil a doložil způsob stanovení rozpočtu projektu (indikativní nabídky apod.). 

V žádosti je dostatečně doložena představa o organizačním zajištění projektu a koordinaci činností jednotlivých účastníků. 

Navržené činnosti a metody jsou vhodné pro dosažení cílů projektu. 

Navrhovaná délka řešení projektu je přiměřená s ohledem na plánované činnosti. 

Žadatel předložil prohlášení, že má zajištěné spolufinancování projektu, a požadovaná výše podpory je uvedena v souladu s 
výzvou. 

Žadatel nemá dluhy vůči orgánům státní správy a samosprávy, finančnímu úřadu, zdravotním pojišťovnám a České správě 
sociálního zabezpečení). 

Projekt je v souladu s hlavními podnikatelskými/ekonomickými aktivitami žadatele. 

Předmětem projektu není výroba: AVD, jejichž obsah je v rozporu s právními předpisy, o AVD otevřeně schvalující násilí, 
náboženskou nebo rasovou nesnášenlivost, pornografické povahy, o turistických, propagačních, reklamních či 
instruktážních AVD, o animovaných AVD, o AVD financované politickými stranami a hnutími a propagující politické strany, o 
AVD, které poškozuje dobré jméno Ústeckého kraje. 

Při kontrole žádosti o podporu nebylo zjištěno nic, co by nasvědčovalo spáchání trestného činu, podvodu nebo dotačního 
podvodu, tj. především prokazatelné uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů ze strany žadatele, pokud tyto údaje jsou 
způsobilé ovlivnit poskytnutí/neposkytnutí dotace. 

 Expertní posudek je určen pro účely Filmové kanceláře Ústeckého kraje, projektu Filmové vouchery v OPST – Ústecký 
kraj, registrační číslo CZ.10.02.01/00/23_018/0000207 

 Expertní posudky budou vyhotoveny v počtu dle průběžně odběratelem přidělených projektů, maximálně do naplnění 
výše celkové ceny zakázky. 

 Expertní posudky budou zadávány objednatelem i odevzdávány dodavatelem elektronickou formou. 

 Fakturace bude probíhat jedenkrát ročně, vždy nejpozději 15.11. za roky 2024, 2025 a 2026, a nejpozději 15.5.2027 za rok 
2027, dle skutečně odevzdaných Expertních posudků za uplynulé období a na základě oboustranně potvrzeného 
seznamu vypracovaných posudků. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě nebo na 
epodatelna@kr-ustecky.cz . Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu 
smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a 
nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 
Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-
mail pavlina.kalandrova@email.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím Odboru 
regionálního rozvoje, na základně usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022. 

 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


3 z 3 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

 Dodavatel se zavazuje označovat doklady (protokoly a faktury) názvem a číslem projektu tj. „Filmové vouchery v 
OPST – Ústecký kraj, registrační číslo CZ.10.02.01/00/23_018/0000207“. 

 Dodavatel je povinen při zadání posudku nahlásit případný střet zájmu.  Ten může nastat, pokud by expert 
dlouhodobě spolupracoval se žadatelskou firmou nebo participoval přímo na posuzovaném projektu. 

 Dodavatel se bude řídit při zpracování posudku aktuální verzí Závazných pokynů pro zastřešující projekty 

Filmové vouchery v Ústeckém kraji (zveřejněnou na webu Ústeckého kraje). 
 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. 
Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s 
Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz. 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

Dodavatel 

 

Pavlína Kalandrová 

 Odběratel 

Ústecký kraj 

Ing. Pavel Hajšman 

 

 

 

 


	Text1
	Text10
	Text4
	Text5
	Text6
	Text29
	Text2
	Text7
	Text8
	Text3
	Text9
	Text12
	Text13
	Text14
	Text15
	Text16
	Text18
	Text24
	Text25
	Text26

